ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 ноября 2018 г.                         г. Ипатово                                                № 1451

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие сельского хозяйства Ипатовского городского округа Ставропольского края, многолетний добросовестный труд  наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Латышева Виктора Ивановича, генерального директора акционерного общества «Ипатовский элеватор».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело							1
Отдел правового и кадрового обеспечения	1
Редакция газеты						1
Сайт								1